
 

 

 

  

 

           28. jan. 2021         

    

Til 

 

Folketingets Skatteudvalg 

c.c. Skatteministeriet att.: kontorchef Mette Kildegaard Graversen 

 

L 129 – bemærkninger til udkast til betænkning, nyt spørgsmål til svar på spørgsmål nr. 35 

Finans og Leasing takker for Skatteministerens hurtige svar på spørgsmål nr. 35.  

Vi forstår ministerens svar således, at der vil blive stillet et yderligere ændringsforslag, således at 

ordlyden i § 8, stk. 10, 1. punktum ”…… sker genberegningen af køretøjets afgiftspligtige værdi 
ved anvendelse af de regler, der fandt anvendelse på tidspunktet fore registrering af køretøjet her i 

landet første gang” vil blive ændret til ”…… sker genberegningen af køretøjets afgiftspligtige værdi 
ved anvendelse af de satser, som var gældende den 17. december 2020” eller en lignende 
præcisering af ordlyden. Vi beder om ministerens bekræftelse heraf.  

I ændringsforslag nr. 17 fremgår endvidere følgende ordlyd som 2. punktum ”For så vidt angår 
aftaler omfattet af 5. pkt. …………. fra og med den 16. februar 2021”. Vi forstår ikke, hvorfor der 
skal være særlige regler for leasingaftaler i denne forbindelse, idet der allerede er fastsat regler 

herfor i § 8, stk. 9, 3. og 4. punktum (dokumentation indsendes senest ved indregistrering 

(3.punktum) eller inden afgiften angives (4. punktum)).  

 

Med venlig hilsen 

 

Christian Brandt 

 

Direktør for Finans og Leasing 
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Email: post@finansogleasing.dk 
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